第１号様式（第４条関係）

地域猫活動団体登録申請書

年　　月　　日
蒲郡市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

特定の飼い主がなく、市内に住み着いている猫を、適正管理しながら共生していく地域猫活動の目的と内容を理解した上で、下記のとおり地域猫活動団体の登録を申請します。

	団体名

	活動場所
（施設名、住所等）

	団体の人数
	　　　　　　　人

	管理している猫の数
	　　　　　　　匹

	所有者のいない猫であることの確認方法

（例　組回覧、近所への聞き取り等）

	当該地域猫活動に対する活動地域の承諾者
	常会名：
役　職：
氏　名：

※　えさ場、トイレの位置等を図示した活動場所の地図を添付してください。
※　団体員名簿を添付してください。
※　承諾者は、原則常会長にお願いしてください。
[bookmark: _GoBack]※　複数の常会で活動する場合は、「当該地域猫活動に対する活動地域の承諾者」欄にそれぞれの承諾者を記載ください。また、常会ごとに承諾書が必要となります。